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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: I køkken på afdeling Pegasus var kun
en enkelt vask. Denne bruges både til opvask og håndvask.
Virksomheden modtager færdig produceret mad til
opvarmning samt laver grød til morgenmad og rugbrød til
frokost. Virksomheden har ingen tilvirkning af fødevarer i rå
tilstand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
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oplyser, at den udbedrer forholdet hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleskabe på lager samt køleskabe i
køkkener. Der forefindes sæbe og engangsaftørring ved håndvask i alle køkkener.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køleskabe i køkkener,
lagerrum og bordplader. Virksomheden har opvaskemaskiner, med desinficerende skyllevandstemperaturer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Bordplader, vægge og overflader i
køkkener fremstår vel vedligeholdte. Virksomheden har bestilt håndværker i uge 32 til udbedring af enkelte
fuger langs bordplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dækkende risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. CVR-nr. kontrolleret. Risikooplysninger opdateret.


